
 20* 

 45 

04.04.2023

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

1

Signatur

Blatt 1 von 5

A4

Datum

Hersteller

Gewicht 0.193 kg Massstab: 1:1.25

CH 1133-ZN20

Edelstahleffekt

Geschliffen Korn 240Oberfläche:

Feldmann GmbH

* empfohlener
Glaseinstand

 26 

DIN 912
M8x20

 16 

 R16,85 

 22,50 

 R5 

 45 



 42  13  45 

SCHNITT B-B

 12 

 2,50 

 22 

SCHNITT A-A

 1,50 

 5,50  2,50 

 R0,50 

 5 

 M6 BB

AA

 2,30 

 5 

 R16,85 

 6,80 

 20,20 

 16 

 9 

 12 

 22,50 

 45 

04.04.2023

Massstab: 1:1.25

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Edelstahleffekt

Version: Blatt 2 von 5

A4

Datum

Hersteller

CH

1

Signatur

1133-ZN20 Teil1

Gewicht 0.102 kg

Geschliffen Korn 240Oberfläche:

Feldmann GmbH



 10 

 42 

 3 

 10° 

SCHNITT D-D

 

 1,20 

12,50 

 6,50 

 90° 

 5,80 

 R16,85 

 0,50 

 2,50 

 23 

 4 

 R0,50 

 23 

D

D

 29 

 6,50 

 36 

 5 

 45 

1

Signatur

Edelstahleffekt

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Massstab: 1:1.25

Artikelnummer

Hersteller

Blatt 3 von 5

A4

Oberfläche:Datum

1133-ZN20 Teil2CH

Gewicht 0.067 kg Version:

04.04.2023

Geschliffen Korn 240

Feldmann GmbH



 13,50 

SCHNITT E-E

4,40  

 3,50 

E

E

 2 

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

Massstab: 3:1 1 Blatt 4 von 5

A4

DatumSignatur

LDPE

Hersteller

CH 11xx-xxx Teil3

Gewicht 0.000 kg

GrauOberfläche:

04.04.2023

Feldmann GmbH

 87° 

 5 



CH

Version:

Blattformat

Ch. Höfig

Name

Werkstoff:

Artikelnummer

1

Hersteller

Blatt 5 von 5

A4

Datum

Gewicht 0.193 kg Massstab: 1:1

Signatur

04.04.2023 1133-ZN20

Edelstahleffekt

Geschliffen Korn 240Oberfläche:

Feldmann GmbH

POS-NR. BENENNUNG MENGE

1 1133-ZN20 Teil1 1

2 1133-ZN20 Teil2 1

3 DIN 912 M8x20 1

4 DIN 7991 M6x16 2

5 11xx-xxx Teil3 2

4

1

3

2

5


